

U.O.C. Patrimonio e Tecnico

Oggetto: procedura negoziata ai sensi dell'art.36 comma 2° lett. c) bis d.lgs. 16 aprile 2016 n° 50 e s.m.i. per l'affidamento dei lavori di realizzazione degli interventi urgenti di adeguamento alla normativa antincendio – CIG 86826372B8 CUP H82C18000360003

CHIARIMENTI N. 2

QUESITO n. 2:

Viene richiesto il computo metrico.

RISPOSTA:

essendo una procedura di gara che si aggiudica secondo il criterio del minor prezzo, si è ritenuto di non mettere appositamente il computo metrico tra i documenti a base di gara .

QUESITO n. 3:

Si chiede se il materiale presente all'interno delle varie stanze va rimosso dall'operatore o dalla stazione appaltante.

RISPOSTA:

Quanto non previsto espressamente negli atti di gara, è a carico della stazione appaltante.

QUESITO n.4:

le categorie scorporabili OS30 e OS28 possono essere date interamente in subappalto o bisogna fare ATI verticali?

RISPOSTA:

essendo categorie scorporabili e facoltative sono subappaltabili oppure è possibile attuare una ATI verticale, tale facoltà è a discrezione dell'operatore economico.

Roma, 17/5/2021

Il RUP

f.to (*Ing. Francesco Proietto*)